
д з / е у д ж ы х ъ л :у ы  с а х а р ы  ь ь п г е т т о н  х и у ы н а ф ф / е й а д ы
АДМИНИСТРАЦИ

ДЗ/ЕУДЖЫХЪ^УЫ МУНИЦИПАЛОН КУЫСТУАТ 
«ОРГАНИЗАЦИОН - МЕТОДИКОЙ ЦЕНТР»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ г. ВЛАДИКАВКАЗА 
ВЛАДИКАВКАЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРГАНИЗАЦИОННО -  МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от -^/января 2021 г. № г. Владикавказ

об установлении статуса инновационной площадки

В соответствии с приказом «Национального института качества 
образования» от 01.07.2020 г. № 9 о присвоении статуса инновационной 
площадки по использованию инструментария мониторинга качества 
дошкольного образования на образовательной платформе «Вдохновение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить статус инновационной площадки следующим 
образовательным организациям:

МБДОУ детский сад № 34 
МБДОУ детский сад № 37 
МБДОУ ЦРР детский сад № 55 
МБДОУ детский сад № 60 
МБДОУ детский сад № 83

2.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ВМКУ 
, ОМЦТерасимову Л.В.



Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Национальный институт качества образования»

Юридический и почтовый адрес: I 19021. г. Москва, ул. Россолимо. д. 17. стр. I
Тел./факс: +7 (495) 788-00-75(76). Эл. почта: inlo^fniko.institute. Веб-сайт: wwvv.niko.institute

НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ИНСТИТУТ КАЧЕСТВА 

•ОБРАЗОВАНИЯ

/

ПРИКАЗ №

г. Москва 01.07.2020 г.

Об утверждении инновационных площадок 
АНО ДПО «Национальный институт качества образования» по теме:

«Развитие качества дошкольного образования с ислользованием Инструментария 
мониторинга качества дошкольного образования на образовательной платформе

„Вдохновение"»

На основании Положения об инновационной площадке АНО ДПО «Национальный институт 
качества образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
' 'V

1. Создать инновационные площадки по теме «Развитие качества дошкольного образования с 
использованием Инструментария мониторинга качества дошкольного образования на 
образовательной платформе „Вдохновение"» на базе организаций субъектов Российской 
Федерации, указанных в Приложении № 1.

2. Назначить научным руководителем инновационных площадок Федосову Ирину Евгеньевну, 
соавтора и научного редактора образовательной программы «Вдохновение».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №  1: список организаций субъектов Российской Федерации.

Директор



Лгспублики Мордовия

Республика Саха (Якутия)

729. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 23 «Цветик- 
семицвегик» городского округа «город Якутск» Республики Саха (Якутия)
730. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка детский 
сад № 16 «Золотинка»

Республика Северная Осетия -  Алания

731. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 60 г. Владикавказа
732. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение №8 «Сказка» с. 
Советское
733. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение №4 «Сказка» с. Чикола
734. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 4 с. Эльхотово 
Кировского района
735. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 5 с. Эльхотово 
Кировского района
736. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 г. 
Беслана» Правобережного района
737. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 г. 
Беслана» Правобережного района
738. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 34

комбинированного вида г. Владикавказа .
739. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 37 

комбинированного вида г. Владикавказа
740. Муниципальное бюдже : дошкольное образовательное учреждение Центр развития

ребенка - детский сад № . Владикавказа х ч
741. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № . Владикавказа
742. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № . Владикавказа
743. Структурное подразделение муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №7» г. Алагира (Детский сад №2)
744. Структурное подразделение муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №7» г. Алагира (Детский сад №6)
745. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 11 г. Владикавказа 

Ардонского района
746. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение с. Мичурине 

Ардонского района
747. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 

«Дюймовочка» Дигора Дигорского района
748. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 

«Аленушка» г. Дигора Дигорского района

Страница 38 из 59


